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Technické parametry

Prameér

Délka

Tfida

Typ drazky

Tvar hlavy
Materidl

Smér zavitu
Povrchova Uprava
Zavit

Info

M16

45 mm

8.8

Sestihran
Sestihranna hlava
Ocel

Pravy

Zarovy zinek
Metricky zavit
Velké pozinkované
Srouby a vruty
jsou vyrabény se
standardni tfidou
tolerance zavitl 69
pred nanesenim

povrchu.Po
galvanizacl

Sroub se $estihrannou
hlavou a zvétSsenym zavitem
DIN 933 Ocel Zarovy zinek

8.8 M16X45

Objednaci Cislo
Znacka

UBB

UNSPSC

EAN

BAL. od 50

Standardy

DIN
NEN
ISO
ASME
NF

nebudou pasovat do

standardnich matic

nebo zavitovych
otvora s tfidou
tolerance 6H.
Vhodné matice
jsou opatieny
zavitem tfidy 6AZ

(nadmérné).nadrozmérny

DIN 933

01430.160.045
950351210949
31161620
8715492412478
Pouze celé baleni

933

1568

4017
B18.2.3.1M
E25-114
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